
 
 

UCHWAŁA NR XLXI/316/2023 
RADY GMINY BEJSCE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bejsce na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.  d i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214,215,217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, art. 237, 
242 ust. 1 art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 ze zm) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 24.997.901 zł,  z tego: 

a) dochody bieżące 16.660.041 zł 

b) dochody majątkowe 8.337.860 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 30.557.472 zł,  z tego: 

a) wydatki bieżące 18.667.815 zł 

b) wydatki majątkowe 11.889.657 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Ustala się limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2024 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Ustala się limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 5.559.571 zł, którego źródłem sfinansowania będą 
przychody z tytułu: 

1. wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości    - 
5.559.571 zł 

§ 4. Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości 5.865.377 zł 

2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości 305.806 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości      - 70.000 zł, 

2) celowe w łącznej wysokości     - 52.000 zł, w tym z przeznaczeniem na 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 stycznia 2024 r.

Poz. 344



a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego – 52.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2 

§ 6. W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w § 1 i § 2 wyodrębnia się: 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w § 1 i § 2 ustala się następujące dochody 
i wydatki finansowane z tych dochodów związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z niżej wskazanych ustaw: 

1. dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 757.000 zł oraz wydatki 
na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
w wysokości 757.000 zł. realizowane stosownie do art. 6r ust. 1 -2da ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm.) 

2. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 16.800 zł oraz 
wydatki w wysokości 16.800 zł na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii i inne wydatkirealizowane stosownie 
do art. 9 3 i art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 165 ze zm.)  

3. dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych w wysokości 
10.000 zł oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony środowiska w wysokości 10.000 zł  realizowane 
stosownie do art.. 402 ust. 4-6 i art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 2556  ze zm.) 

4. dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub dworców w wysokości 
1.500 zł oraz wydatki na utrzymanie przystanków, dworców i realizację zadań w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego w wysokości 1.500 zł  realizowane stosownie do art. art. 16 ust. 7 i art.18 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jedn. Dz. U. 2022 poz 1343 ze zm. ) 

5. dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 na realizację Rządowego 
Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 7.883.590 zł oraz wydatki na 
realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 7.883.590 złrealizowane 
stosownie do art. 65 ust. 11 i 28  ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 568 ze zmianami) oraz Uchwały Nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie 
ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych ze zmianami. 

§ 8. Ustala się: 

1. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 7. 

2. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 9. Ustala się limity dla zaciąganych w 2024 roku zobowiązań z tytułu kredytów, w tym: 

1. na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000 zł 

§ 10. 1) Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w 2024 r. do kwoty 50.000 zł 

- w tym udzielanych przez Wójta na okres nie przekraczający roku budżetowego do kwoty 50.000 zł 

§ 11. Upoważnia się Wójta do: 

1. dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między 
rozdziałami i paragrafami wydatków oraz przeniesień pomiędzy planem wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej, 

2. dokonywania zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w ramach działów, 
z wyłączeniem wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 344



3. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków na zadania bieżące i na  inwestycyjne w tym  
wieloletnie związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem  płatności przekazanych z budżetu unii europejskiej, o ile zmiany te 
nie pogorszą  wyniku  budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia  finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 
o których mowa  art. 5 ust 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich 

4. dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi w ramach działu, za 
wyjątkiem wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych oraz z wyłączeniem zmian kwot wydatków na 
przedsięwzięcia 

5. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków, 

6. przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

7. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

8. zaciągania zobowiązań do kwot wynikających z limitów zobowiązań, o których mowa w § 9 niniejszej 
uchwały. 

9. udzielania pożyczek do wysokości kwot określonych w § 10. 

§ 11. a W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Wójta do: 

1. dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej 

2. dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2  i 3  ustawy o finansach publicznych 

3. dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 12. Ustala się wydatki do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 433.218,68 zł 
przeznaczone na zadania własne. Wykaz środków przypadających na poszczególne sołectwa, zgodnie 
z załącznikiem nr 9. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bejsce 

 
 

Leszek Makuch 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 344



w złotych

Dział Rozdział

1 2

010

01095

600

60004

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Lokalny transport zbiorowy 1 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

1 100,00

Transport i łączność 5 100,00

Pozostała działalność 1 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 1 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Bejsce Nr XLXI/316/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 344



60016

60020

700

70005

70007

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 510,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

54 241,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 54 441,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 58 951,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

1 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 100,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 1 500,00

Drogi publiczne gminne 2 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

1 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 344



750

75011

75022

75023

75095

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
5 100,00

Pozostała działalność 5 124,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 400,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

76 298,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

30,00

Urzędy wojewódzkie 76 328,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Administracja publiczna 86 852,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

4 510,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 344



751

75101

756

75601

75615

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0350

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej

1 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

1 228 002,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 405 828,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

848,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
848,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
848,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 24,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 344



75616

75618

0690 Wpływy z różnych opłat 9 531,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

4,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 5 800,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych
16 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 8 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
13 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

40 135,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 2 830,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 91 400,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 48 513,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 27 200,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 106 528,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 2 882,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 131 736,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
100,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

1 424 089,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 732,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 500,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 224 670,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 344



75621

758

75801

75807

801

80104

80195 Pozostała działalność 26,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Przedszkola 10 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 175 390,00

Oświata i wychowanie 10 026,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 175 390,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 589 394,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
3 589 394,00

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych
12 875,00

Różne rozliczenia 8 764 784,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
1 699 727,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
1 712 602,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 344



852

85202

85213

85214

85216 Zasiłki stałe 157 182,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

28 105,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
43 105,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

17 295,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

17 295,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 13 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Domy pomocy społecznej 13 000,00

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów

26,00

Pomoc społeczna 331 784,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 344



85219

85230

85295

855

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 117 273,00

Rodzina 2 194 788,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

4 412,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

50 109,00

Pozostała działalność 4 412,00

Pomoc w zakresie dożywiania 50 109,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

46 681,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

157 182,00

Ośrodki pomocy społecznej 46 681,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 344



85503

85513

900

90002

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 757 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

77 395,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 799 980,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

77 395,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

120,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

16 000,00

Karta Dużej Rodziny 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 101 273,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 344



90003

90005

90019

90095

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 600,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
780,00

Pozostała działalność 5 380,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2440

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 

celowego na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych

25 600,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 600,00

Oczyszczanie miast i wsi 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
3 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
1 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

752 050,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 344



010

01095

700

70005

758

75816

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy do rozliczenia 7 450 000,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

393 608,00

Różne rozliczenia 7 450 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 393 608,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 393 608,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

60 662,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 60 662,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 60 662,00

bieżące razem: 16 660 041,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 344



921

92120

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 24 997 901,00
w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

majątkowe razem: 8 337 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

433 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 433 590,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 433 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

7 450 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 344



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
358 508,00 45 384,00 0,00 45 384,00 313 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 256 978,00 3 256 978,00 0,00

01008 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 22 166,00 22 166,00 0,00 22 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 22 166,00 22 166,00 0,00 22 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 738,00 436 738,00 0,00

6220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 738,00 436 738,00 0,00

01044 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 820 240,00 2 820 240,00 0,00

4300 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 820 240,00 2 820 240,00 0,00

01095 316 842,00 13 718,00 0,00 13 718,00 303 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900 303 124,00 0,00 0,00 0,00 303 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 764,00 764,00 0,00 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 6 454,00 6 454,00 0,00 6 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 009,00 316 009,00 0,00 316 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 023 300,00 5 023 300,00 0,00

60004 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 311 378,00 311 378,00 0,00 311 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 023 300,00 5 023 300,00 0,00

4210 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup materiałów i 

wyposażenia
120 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 5 334 678,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 1 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 6 454,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 5 339 309,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 764,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

2 300,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 2 200,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 316 842,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

bieżących

303 124,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 9 500,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
2 820 240,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów 

436 738,00 0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 829 740,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego

22 166,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 436 738,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

10 000,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 22 166,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 615 486,00 0,00 0,00

Melioracje wodne 10 000,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Bejsce Nr XLXI/316/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 344



4270 39 078,00 39 078,00 0,00 39 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 300,00 273 300,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 750 000,00 4 750 000,00 0,00

60020 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60078 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 631,00 631,00 0,00 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 631,00 631,00 0,00 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 450,00 93 450,00 2 000,00 91 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 65 700,00 65 700,00 1 000,00 64 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007 26 550,00 26 550,00 1 000,00 25 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 350,00 4 350,00 0,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 650,00 11 650,00 0,00 11 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 11 550,00 11 550,00 0,00 11 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 11 550,00 11 550,00 0,00 11 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 138 929,00 3 907 329,00 3 189 298,00 718 031,00 0,00 231 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 76 298,00 76 298,00 76 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 63 820,98 63 820,98 63 820,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 10 913,40 10 913,40 10 913,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
63 820,98 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
10 913,40 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 138 929,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 76 298,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 11 550,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

11 550,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
100,00 0,00 0,00

Cmentarze 100,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 200,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 11 650,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 800,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
4 350,00 0,00 0,00

Zakup energii 5 400,00 0,00 0,00

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

26 550,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
200,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 500,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 14 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
15 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 20 000,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
65 700,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
631,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 93 450,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 631,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 500,00 0,00 0,00

Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych
1 000,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków 

z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

4 750 000,00 0,00 0,00

Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych
1 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 300,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
273 300,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 39 078,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 150 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 344



4120 1 563,62 1 563,62 1 563,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 183 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 3 646 100,00 3 640 100,00 3 060 500,00 579 600,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 200 000,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 385 000,00 385 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 203 000,00 203 000,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 37 885,00 37 885,00 0,00 37 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 455,00 455,00 0,00 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 1 760,00 1 760,00 0,00 1 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 35 631,00 35 631,00 0,00 35 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 631,00 6 631,00 0,00 6 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 197 900,00 140 300,00 52 500,00 87 800,00 0,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 62 920,00 62 920,00 0,00 62 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne
52 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
62 920,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 197 900,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
57 600,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 6 631,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 9 600,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
14 400,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
5 500,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
35 631,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

1 760,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

12 000,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 500,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

455,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 55 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
37 885,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
14 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 9 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 203 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 40 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 250 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
200 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
385 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
50 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
2 200 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
170 000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
3 646 100,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
6 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
168 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1 563,62 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
183 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 344



4300 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 580,00 2 580,00 0,00 2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

848,00 848,00 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 848,00 848,00 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 709,32 709,32 709,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 121,30 121,30 121,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 17,38 17,38 17,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 119,00 266 119,00 71 300,00 194 819,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 220 500,00 201 500,00 70 900,00 130 600,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 10 619,00 10 619,00 400,00 10 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 522,00 4 522,00 0,00 4 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 387,00 5 387,00 0,00 5 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 250 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki

250 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 387,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 310,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
4 522,00 0,00 0,00

Rezerwy 52 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 10 619,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 52 000,00 0,00 0,00

Obrona cywilna 2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 8 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

2 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 34 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
400,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
43 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 30 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 65 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
19 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
5 400,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
285 119,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 220 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
121,30 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
17,38 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

848,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
709,32 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego
300,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

848,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 22 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 580,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 344



8110 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 936 934,00 6 670 479,00 5 230 602,00 1 439 877,00 0,00 266 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 5 329 277,00 5 125 316,00 4 344 721,00 780 595,00 0,00 203 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 203 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 435 432,00 435 432,00 435 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 33 762,00 33 762,00 33 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 79 374,00 79 374,00 79 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 185 195,00 185 195,00 0,00 185 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 2 955 306,00 2 955 306,00 2 955 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 249 647,00 249 647,00 249 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 408 047,00 382 299,00 346 125,00 36 174,00 0,00 25 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 25 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 51 608,00 51 608,00 51 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 6 971,00 6 971,00 6 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup środków dydaktycznych i 

książek
13 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
6 971,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
13 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
25 748,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
51 608,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
249 647,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
408 047,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
29 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
2 955 306,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

8 500,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

9 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 7 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
185 195,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
8 900,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 11 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 75 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 80 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 190 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
180 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
15 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
79 374,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 12 200,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
550 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
33 762,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
203 961,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
435 432,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 6 936 934,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 5 329 277,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 70 000,00 0,00 0,00

Rezerwy 70 000,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

250 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 70 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 344



4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 7 874,00 7 874,00 0,00 7 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 271 111,00 271 111,00 271 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 16 435,00 16 435,00 16 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 532 677,00 515 677,00 182 787,00 332 890,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 25 957,00 25 957,00 25 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 430,00 3 430,00 3 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 298 490,00 298 490,00 0,00 298 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 177 525,00 170 929,00 164 647,00 6 282,00 0,00 6 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 6 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 25 125,00 25 125,00 25 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 443,00 3 443,00 3 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 982,00 3 982,00 0,00 3 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 129 269,00 129 269,00 129 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 6 810,00 6 810,00 6 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 245 083,00 244 883,00 0,00 244 883,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dowożenie uczniów do szkół 245 083,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
6 810,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

300,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
129 269,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
1 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
3 982,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
3 443,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
6 596,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
25 125,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
11 900,00 0,00 0,00

Inne formy wychowania 

przedszkolnego
177 525,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
1 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
140 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 298 490,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
6 700,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
6 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 6 700,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
3 430,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
15 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
17 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
25 957,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
16 435,00 0,00 0,00

Przedszkola 532 677,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

300,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
271 111,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
7 874,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 344



3020 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 33 700,00 33 700,00 0,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 159 800,00 159 800,00 0,00 159 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 420,00 1 420,00 0,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 863,00 1 863,00 0,00 1 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 21 553,00 21 553,00 0,00 21 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 21 553,00 21 553,00 0,00 21 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 222 772,00 209 822,00 192 322,00 17 500,00 0,00 12 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 12 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 27 092,00 27 092,00 27 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 750,00 2 750,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 155 380,00 155 380,00 155 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 800,00 16 700,00 3 920,00 12 780,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 16 300,00 16 200,00 3 920,00 12 280,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 732,00 732,00 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3 188,00 3 188,00 3 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 925,00 925,00 0,00 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 980,00 7 980,00 0,00 7 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 375,00 375,00 0,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 864 890,00 1 534 588,00 766 881,00 767 707,00 0,00 330 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 560 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Domy pomocy społecznej 560 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego
3 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 864 890,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 7 980,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 375,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 188,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
925,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
100,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
732,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 16 300,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 16 800,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 500,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
2 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
155 380,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
600,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
2 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 3 700,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 600,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
6 700,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
27 092,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
2 750,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

222 772,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
12 950,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
21 553,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 21 553,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 863,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

2 400,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 159 800,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 420,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 33 700,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 700,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
45 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 344



4330 560 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 18 295,00 18 295,00 0,00 18 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 18 295,00 18 295,00 0,00 18 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 88 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 88 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 157 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 157 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 877 381,00 875 881,00 766 881,00 109 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 591 881,00 591 881,00 591 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 54 800,00 54 800,00 0,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 83 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 83 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Świadczenia społeczne 83 515,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
70 000,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 83 515,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

70 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

7 000,00 0,00 0,00

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

2 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
12 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
200,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 7 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 54 800,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
15 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 6 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
115 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
15 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
591 881,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
45 000,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 877 381,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
1 500,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 157 182,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 157 182,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

88 105,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 88 105,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

18 295,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
18 295,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

560 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 344



85295 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 478 438,00 454 515,00 117 120,00 337 395,00 0,00 2 023 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 101 273,00 77 500,00 71 500,00 6 000,00 0,00 2 023 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 2 023 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 023 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 46 650,00 46 500,00 45 500,00 1 000,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

250 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 000,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 250 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
6 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
35 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
3 000,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 46 650,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
150,00 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 120,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
120,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
2 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
11 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1 500,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
4 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
55 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
320,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 2 023 453,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 478 438,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2 101 273,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze motywacyjnym
5 000,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 5 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym
5 000,00 0,00 0,00

Inne formy pomocy dla uczniów 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 412,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
10 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 4 412,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 344



85513 77 395,00 77 395,00 0,00 77 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 77 395,00 77 395,00 0,00 77 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 048 510,00 1 048 510,00 18 212,00 1 030 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 757 000,00 757 000,00 18 212,00 738 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 6 662,00 6 662,00 6 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 693,00 3 693,00 0,00 3 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 734 515,00 734 515,00 0,00 734 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 580,00 580,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 20 300,00 20 300,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 247 500,00 247 500,00 0,00 247 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 26 860,00 26 860,00 0,00 26 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 765,00 765,00 0,00 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 896,00 6 896,00 0,00 6 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 109,00 109,00 0,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 230,00 2 230,00 0,00 2 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 910,00 910,00 0,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 910,00 910,00 0,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 910,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

2 230,00 0,00 0,00

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami
910,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 6 896,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 109,00 0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze 

środowiska

10 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
765,00 0,00 0,00

Zakup energii 220 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 26 860,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 247 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
640,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 20 300,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
10 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 1 800,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 800,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 734 515,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

580,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
250,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 693,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne
6 662,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 700,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
9 600,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
757 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
1 048 510,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
77 395,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 3 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

77 395,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 344



4600 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

724 424,00 625 316,00 0,00 625 316,00 95 000,00 4 108,00 0,00 0,00 0,00 3 609 379,00 3 609 379,00 0,00

92108 4 178,00 570,00 0,00 570,00 0,00 3 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 3 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 616 826,00 616 326,00 0,00 616 326,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 041 720,00 2 041 720,00 0,00

3020 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 103 300,00 103 300,00 0,00 103 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 326,00 3 326,00 0,00 3 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 3 580,00 3 580,00 0,00 3 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 720,00 218 720,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00

92116 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 439,00 442 439,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6570 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 439,00 442 439,00 0,00

92195 6 420,00 6 420,00 0,00 6 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125 220,00 1 125 220,00 0,00

4210 6 320,00 6 320,00 0,00 6 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Różne opłaty i składki 100,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 131 640,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
6 320,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana z 

budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

442 439,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

95 000,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
444 439,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków 

z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

1 800 000,00 0,00 0,00

Biblioteki 95 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
218 720,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

23 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
3 326,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

3 580,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 20,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 100,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 170 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
700,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 85 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
250 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 103 300,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
2 658 546,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 150,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 20,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
3 608,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
400,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
4 333 803,00 0,00 0,00

Filharmonie, orkiestry, chóry i 

kapele
4 178,00 0,00 0,00

Kary, odszkodowania i grzywny 

wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

500,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 344



6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 220,00 225 220,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00

63 306,00 13 306,00 0,00 13 306,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 63 306,00 13 306,00 0,00 13 306,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 510,00 1 510,00 0,00 1 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 27,00 27,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 069,00 2 069,00 0,00 2 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 667 815,00 15 074 203,00 9 400 181,00 5 674 022,00 458 124,00 2 885 488,00 0,00 0,00 250 000,00 11 889 657,00 11 889 657,00 0,00

Strona 14 z 14

Różne opłaty i składki 2 069,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 30 557 472,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 27,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 700,00 0,00 0,00

Zakup energii 1 510,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
63 306,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego

50 000,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków 

z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

900 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 63 306,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
225 220,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 344



                       Załącznik nr 3

    do Uchwały Rady Gminy Bejsce Nr XLXI/316/2023 

z dnia 28 grudnia 2023 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 010 01043

"Inwestycje związane z 

wodociągami i 

zaopatrzeniem w wodę " 

2021-2023

436 738 436 738 436 738

A.      

B.

C.

D. 

U. G. 

Bejsce

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 436 738 436 738 436 738
U. G. 

Bejsce

2. 010 01044
"Inwestycje związane z  

kanalizacją" 2021-2023
3 237 045 2 820 240 2 820 240

A.      

B.

C.

D. 

U. G. 

Bejsce

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 3 237 045 2 820 240 2 820 240
U. G. 

Bejsce

3. 600 60016

"Modernizacja dróg na 

terenie Gminy Bejsce" 

2023-2024

5 023 300 5 023 300 273 300

A.      

B.

C.

D. 4 750 000

U. G. 

Bejsce

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 5 023 300 5 023 300 273 300 4 750 000
U. G. 

Bejsce

4. 921 92109

"Termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej wraz z 

mintażem instalacji 

fotowoltaicznej" 2023-

2024

2 018 720 2 018 720 218 720

A.      

B.

C.

D. 1 800 000

U. G. 

Bejsce

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 2 018 720 2 018 720 218 720 1 800 000
U. G. 

Bejsce

5. 921 92120

"Częściowa renowacja 

kościoła parafialnego 

p.w.Św. Mikołaja w 

Bejscach wraz z 

remontem ogrodzenia 

wokół cmentarza 

przykościelnego" 2023-

2024 

442 439 442 439 8 849

A.      

B.

C. 433 590

D. 

U. G. 

Bejsce

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 442 439 442 439 8 849 433 590
U. G. 

Bejsce

6. 921 92195

"Zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej w 

Bejscach" 2023-2024

1 018 720 1 018 720 118 720

A.      

B.

C.

D. 900 000

U. G. 

Bejsce

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1 018 720 1 018 720 118 720 900 000
U. G. 

Bejsce

Ogółem 12 176 962 11 760 157 3 876 567 7 883 590

¹ Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła - Polski Ład

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostk

a org. 

realizując

a zadanie 

lub 

koordynuj

ąca 

program

rok budżetowy 

2024 (7+8+9+10+   

12+13)

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.²

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

niewykorzyst

ane środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach § 

905¹

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków 

określ. w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na reazlizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków § 

906

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 344
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr  4
do Uchwały Rady Gminy Bejsce 

  Nr XLXI/316/2023   
z dnia 28 grudnia 2023 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 921 92109 "Zakup traktorka do koszenia" 23 000 23 000

A.  

B.

C.

D. 

U.G. Bejsce

2. 921 92195 "Budowa placu zabaw" 106 500 106 500

A.  

B.

C.

D. 

U.G. Bejsce

129 500 129 500 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła - Rosnąca odporność 

D. Inne źródła - Polski Ład

Ogółem

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymieni

one

w art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Lp.Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. realizująca 

zadanie lub koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2024 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 344
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 5

do Uchwały Rady Gminy Bejsce  

Nr XLXI/316/2023

z dnia 28 grudnia 2023 r.

w złotych

1 2 3 4

5 865 377

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 903

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny
§ 931

8.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań
§ 907

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 

u.f.p.)
§ 957

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 5 865 377

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji 

na realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
§ 906

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

305 806

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 305 806

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 963

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu U.E.
§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny
§ 982

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

……………………………………………….

Przewodniczący Rady Gminy

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

Przychody ogółem:

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 344
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 6

do uchwały Rady Gminy Bejsce Nr XLXI/316/2023

z dnia 28 grudnia 2023 r.

w tym:

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydat

ki na 

progra

my 

finans

owane 

z 

udziałe

m 

środkó

w, o 

któryc

h 

mowa 

w art. 

5 ust. 1 

pkt 2 i 

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
750 75011 2010 76 298 76 298 76 298 76 298

751 75101 2010 848 848 848 848

852 85295 2010 4 412 4 412 4 412 4 412

855 85502 2010 2 101 273 2 101 273 2 101 273 71 500 6 320 2 023 453

855 85503 2010 120 120 120 120

855 85513 2010 77 395 77 395 77 395 77 395

2 260 346 2 260 346 2 260 346 148 766 88 127 2 023 453

Wydatki 

majątko

we

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotac

je na 

zadan

ia 

bieżą

ce

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

inwestycj

e i 

zakupy 

inwestyc

yjne

zakup 

i 

objęci

e akcji 

i 

udział

ów

wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2024 r.

Dział Rozdział §
Dotacje 

ogółem

Wydatki

na 2024 r.

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 344



Załącznik Nr 7

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki Kwota dotacji

1 2 3 4 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 010 01095
Związek 

Międzygminny 303 124

1. 921 92116 Biblioteka 95 000

398 124

Dotacje podmiotowe w 2024 roku

Ogółem

                  do Uchwały Rady Gminy Bejsce Nr XLXI/316/2023

z dnia 28 grudnia 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 33 – Poz. 344
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 8

w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 921 92120 Parafia 442 439

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 010 01008 Spółka wodna 10 000

2. 010 01043 Związek międzygminny 436 738

5. 926 92605
Dotacja dla Klubu 

sportowego
50 000

939 177

Dotacje celowe w 2024 roku

Ogółem

                         do Uchwały Rady Gminy Bejsce Nr XLXI/316/2023

                                                               z dnia 28 grudnia 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 34 – Poz. 344
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 9

w złotych

Lp. Nazwa sołectwa Kwota

1 2 3

1. Bejsce 57 807,35

2. Brończyce 20 064,35

3. Czyżowice 29 484,81

4. Dobiesławice 28 200,20

5. Grodowice 24 774,58

6. Kaczkowice 25 569,81

7. Kijany 21 532,47

8. Królewice 29 056,61

9. Morawianki 21 899,50

10. Morawiany 29 178,95

11. Piotrkowice 30 402,38

12. Prokocice 21 104,27

13. Sędziszowice 29 423,64

14. Stojanowice 22 572,39

15. Uściszowice 22 205,36

16. Zbeltowice 19 942,01

433 218,68

 

Wykaz środków funduszu sołeckiego przypadających na poszczególne 

sołectwa w 2024 roku

Ogółem

                       do Uchwały Rady Gminy Bejsce Nr XLXI/316/2023

z dnia 28 grudnia 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 35 – Poz. 344
_______________________________________________________________________________________________________________



Objaśnienia do budżetu Gminy Bejsce na 2024 r. 

 

Projekt budżetu na 2024 rok został opracowany na podstawie pism: 

- Wojewody Świętokrzyskiego – o wielkości dochodów budżetowych i dotacji, 

- pisma Ministra Finansów – o rocznej planowanej kwocie subwencji ogólnej 

oraz o planowanej kwocie udziałów Gminy w podatku dochodowym od osób 

fizycznych, 

- Krajowego Biura Wyborczego – o wstępnej kwocie dotacji przeznaczonej                

na zadania związane z prowadzeniem i aktualizacją stałego rejestru wyborców 

na 2024 r., 

- na podstawie przewidywanego wykonania budżetu na 2023 r. 

 

Projekt budżetu opracowano w oparciu o obowiązującą klasyfikację budżetową 

w pełnej szczegółowości (dział, rozdział, paragraf) wraz z podziałem dochodów 

i wydatków na bieżące i majątkowe. 

 

DOCHODY BUDŻETOWE 

 

Projektowana wielkość dochodów budżetowych na 2024 r. wynosi 24.997.901 

zł w tym: 

- dochody bieżące        16.660.041 zł 

- dochody majątkowe     8.337.860 zł 

 

Projektowana kwota dochodów dotyczy min. wpływów z podatków i opłat, 

dotacji  oraz dochodów majątkowych z tytułu sprzedaży mienia. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 35 – Poz. 344



WYDATKI BUDŻETOWE 

 

Projektowana wielkość wydatków budżetowych na 2024 r. wynosi 30.557.472 

zł w tym: 

- wydatki bieżące 18.667.815 zł, z czego 9.400.181 zł na wynagrodzenia                    

i pochodne od wynagrodzeń, 

- wydatki majątkowe 11.889.657 zł – na wydatki majątkowe składają się 

wydatki związane min. przebudową dróg, budową oświetlenia ulicznego, 

zakupem budynku gospodarczego. 

 

Projekt budżetu Gminy na 2024 rok przedstawia się następująco: 

dochody budżetowe na kwotę   - 24.997.901 zł, 

wydatki budżetowe na kwotę    - 30.557.472 zł, 

Przychody w wysokości           -   5.865.377 zł. 

Rozchody w wysokości            -      305.806 zł 

Na rozchody budżetu w kwocie 305.806 zł składa się spłata kredytu. 

 

W projekcie budżetu przewidziane są również: 

- dotacje podmiotowe w wysokości 398.124 zł. 

- dotacje celowa w wysokości 939.177 zł. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 36 – Poz. 344


	UCHWAŁA NR XLXI/316/2023 RADY GMINY BEJSCE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	pauza – w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2


	§ 6
	ust. 1 w § 6

	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7
	ust. 4 w § 7
	ust. 5 w § 7

	§ 8
	ust. 1 w § 8
	ust. 2 w § 8

	§ 9
	ust. 1 w § 9

	§ 10
	tir. 1 (1) w § 10 pkt 1

	§ 11
	ust. 1 w § 11
	ust. 2 w § 11
	ust. 3 w § 11
	tir. 1 (2) w § 11 ust. 3
	tir. 2 (3) w § 11 ust. 3
	tir. 3 (4) w § 11 ust. 3

	ust. 4 w § 11
	ust. 5 w § 11
	ust. 6 w § 11
	ust. 7 w § 11
	ust. 8 w § 11
	ust. 9 w § 11

	§ 12
	§ 13
	§ 14
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10


		2024-01-11T10:09:21+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




